
平成 23 年 3 月 24 日 

受益者の皆様へ 
 

野村アセットマネジメント株式会社 

 

 

「野村アラビアン・ファンド」 
ご換金のお申込み受付けの再開について 

 

 
 平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社が運用しております「野村アラビアン・ファンド」（以下、当ファンド）につきまして、

2 月 1 日（火）からご換金のお申込み受付けを一時停止させて頂いておりましたが、本日 3

月 24 日（木）よりお申込み受付けを再開することと致しましたので、ご案内申し上げます。 

  
  当ファンドの投資対象国の１つであるエジプトでは、反政府デモの発生により 1 月 30 日

からエジプト証券取引所が休場となっておりました。 

エジプト証券取引所が 3 月 23 日から再開されたことが確認されたため、本日以降のお申

込み受付けを再開することと致しました。 

ただし、3 月 25 日（金）はイスラム暦の休日のため、お申込み不可日となりますのでご留

意下さい。 

 
なお、今後の状況によっては、お申込み受付けを再度停止させて頂く場合もございます

ので、皆様のご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

  

 
以上 

 


